==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. LNSI;T,_ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
1 onddnia L

EDITAL
Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao (EaD)

RELATORIO

Resultado PRELIMINAR

MODALIDADE

PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (EaD)

UNIDA DE A CA DEMICA
POLO LIVRAMENTO/PB

CURSO TIPO TURNO

CST em Gestao Publica Graduacgao SEMI-PRESENCIAL Ensino a Distancia - EaD
Ampla Concorréncia
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 168093 RAFAELA 96.33 94.00 97.33 93.33 94.33 97.67 100.00 97.67 25/04/2003 Ampla
BARROS DE Concorréncia
LIMA
2 169672 RAYLA ALVES 93.89 95.50 94.00 93.00 90.25 94.00 98.00 92.50 26/05/2003 Ampla
DA SILVA Concorréncia
3 167600 MATHEUS 91.61 94.50 97.50 83.75 93.00 80.50 97.00 95.00 13/02/2004 Ampla
FEITOSA DE Concorréncia
ALCAGNTARA
4 171274 DULCE 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 18/08/1980 RS-PPI
OLIVEIRA
DINIZ

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17
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Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
5 170798
6 167530
7 171870
8 167557
9 167596

Nome
Completo

LESSANE DE
BARROS
RODRIGUES
GARCIA

MARIA DO
LIVRAMENTO
RODRIGUES
FERREIRA

VALQUIRIA
KADIGINA
ALVES
RODRIGUES

EDJANE DE
SOUSA
BARBOSA
SILVA

STEPHANIE
ARRUDA REIS

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

88.57

86.54

83.57

83.19

82.75

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

90.00

86.75

87.33

84.33

87.00

Média
Matematica

90.00

88.00

84.33

88.33

85.50

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

90.00

84.75

76.00

80.33

76.75

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

80.00

84.50

81.00

78.00

76.25

Média
Biologia

90.00

89.00

85.33

84.67

82.00

Média
Historia

90.00

85.00

86.67

88.00

91.25

Média
Geografia

90.00

87.75

84.33

78.67

80.50

Dt. Nasc

30/06/1980

02/08/1984

31/08/2002

20/11/1997

18/06/1995

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

RI-PPI
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e
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia L

.

Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Matematica

Média
Geral

N. Nome
# Insc. Completo
10 167677 LEANDRO DA 87.00
SILVA

PEQUENO

82.29 83.67

11 169621 IVANILDO DOS
SANTOS
ALMEIDA DE

MENDONCcA

81.43 60.00 80.00

12 167555 ALéXIA MARIA 80.50
JUVENCIO
NO6BREGA

SILVA

81.07 78.25

13 167629 RITA 70.00
ROSANGELA ,
MARTINS

OLIVEIRA

80.48 76.67

14 170107 JOZINALDO
JOANA DA

SILVA

80.38 84.00 79.33

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Quimica

79.00

90.00

81.00

80.00

77.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

87.33

90.00

85.75

80.00

83.67

Média
Biologia

79.00

80.00

85.25

80.00

78.67

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

82.33

80.00

78.25

90.00

80.00

Média
Geografia

77.67

90.00

78.50

86.67

79.67

~

Dt. Nasc

08/02/1997

04/04/1993

10/03/2002

12/03/1965

26/09/1984

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RI-IE

Ampla

Concorréncia

RS-PPI
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Ampla Concorréncia

15

16

17

18

19

20

N.
Insc.

167541

170533

167528

169689

172987

173810

Nome
Completo

JESSICA KETLY
DE ASSIS
SOUSA

BEATRIZ DOS
SANTOS SILVA

BRENDA
SUERDA DA
SILVA LEITE

ROOSEVELT
BEZERRA
DINIZ

PEDRO JOSE
MATHEUS DA
SILVA RIBEIRO

JOsé
RODRIGUES DE
LIMA JUNIOR

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

80.38

80.38

79.67

79.52

78.71

78.57

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

83.33

79.33

78.33

83.00

76.00

79.67

Média
Matematica

83.33

91.33

70.00

77.00

88.33

80.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

75.33

74.67

81.00

82.33

77.33

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

76.00

80.67

79.67

77.67

80.00

78.00

Média
Biologia

76.00

81.00

80.67

76.33

76.00

85.00

Média
Historia

85.00

77.00

86.67

82.00

77.33

82.33

Média
Geografia

83.67

78.67

81.33

78.33

76.00

75.00

~

Dt. Nasc

17/09/1999

04/04/2001

20/04/1995

18/09/1997

07/04/2000

29/04/1982

Cota

RS-IE

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia L
Ampla Concorréncia
Média
N. Nome Média Lingua Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica
21 167813 FELIPE DE 78.38 77.33 79.33
SOUZA
ALCANTARA
22 168156 DIEGO 78.29 72.00 82.00
FERREIRA
AMORIM
23 167941 CARLOS 78.14 69.67 82.33
ROBERTO
MENEZES DE
ALBUQUERQUE
24 167586 MARIA 78.10 79.33 76.67
EDUARDA
RODRIGUES
DOS SANTOS
25 169956 ERICA IONARA 77.75 85.00 76.25
LEITE DOS
SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Quimica

77.00

76.67

78.00

79.00

82.75

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

79.00

80.67

71.33

81.67

78.75

Média
Biologia

76.33

79.33

84.67

76.33

74.75

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

80.00

79.67

78.33

78.67

76.75

Média
Geografia

79.67

77.67

82.67

75.00

70.00

~

Dt. Nasc

29/12/2000

19/08/1999

13/09/1969

05/09/2001

15/04/1999

Cota
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla

Concorréncia

RS-PPI
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Ampla Concorréncia

26

27

28

29

30

31

N.
Insc.

171418

170026

167656

168288

174701

169958

Nome
Completo

ALANNE DE
OLIVEIRA
GARCIA

PAULA TAIS
SILVA
MARACAJa
BARROS

JOAO PAULO
TOME DE
SOUSA

FRANCISCO DE

ASSIS SALES

JOSé CLEISON
ANDRADE
SILVA

HORTENCIA
BARBOSA
CRAVALHO

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

77.57

75.62

75.00

74.95

74.26

73.52

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

77.00

73.33

75.00

75.25

73.33

76.67

Média
Matematica

68.67

72.33

75.00

76.50

76.00

67.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

56.67

77.00

75.00

64.67

66.00

76.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

89.67

78.67

75.00

77.67

72.00

67.67

Média
Biologia

84.00

75.00

75.00

74.33

75.50

80.33

Média
Historia

82.33

79.67

75.00

78.25

78.00

70.33

Média
Geografia

84.67

73.33

75.00

78.00

79.00

76.67

~

Dt. Nasc

13/07/1996

03/04/2002

24/06/1983

01/05/1996

27/11/1994

24/05/1995

Cota

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia
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HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia L
Ampla Concorréncia
Média
N. Nome Média Lingua Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica
32 167532 MARIA 72.14 73.00 75.33
CRISTIANE
ALVES
RODRIGUES
33 170320 |IANE FABRIZIA 71.62 75.33 73.00
DOS SANTOS
AURéLIO
34 170249 CLaUDIO 70.52 70.33 63.00
GOMES DA
SILVA JUNIOR
35 168018 PEDRO THIAGO 70.43 73.67 78.33
SOUSA LEITE
36 173796 CRISTIANE 70.24 70.00 71.67
ALBUQUERQUE
DOS SANTOS
37 171102 FABIANA 69.43 73.00 78.00
RODRIGUES DA
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Quimica

70.00

61.00

64.67

66.00

70.00

67.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

74.00

67.67

62.67

78.00

70.00

66.00

Média
Biologia

71.33

72.67

71.67

71.00

70.00

68.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

68.33

75.67

83.00

54.00

70.00

66.00

Média
Geografia

73.00

76.00

78.33

72.00

70.00

68.00

~

Dt. Nasc

11/01/1989

21/06/1988

04/08/1986

12/12/1998

06/10/1988

04/05/1984

Cota

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

RI-IE

RS-IE

RS-PPI
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.

Ampla Concorréncia

38

39

40

41

42

N.
Insc.

169037

174605

167809

170979

174312

Nome
Completo

EZEQUIEL DE
MEDEIROS
NEVES

CASSIO
ANDRADE
SILVA

LANUZA
KARMEN
N6BREGA DE
SOUSA DA
SILVEIRA

FRANCISCA
BARROS
SANTOS

JEFFERSON
ROBERTO DO
NASCIMENTO
PINTO DA
SILVA

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

69.43

69.29

68.39

68.36

68.08

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

66.00

69.00

72.75

69.00

68.43

Média
Matematica

55.00

69.00

63.75

65.53

71.70

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

67.00

73.00

71.50

63.00

74.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

75.00

57.00

61.25

63.67

61.95

Média
Biologia

74.00

71.00

60.00

71.00

66.77

Média
Historia

79.00

69.00

79.50

64.67

61.70

Média
Geografia

70.00

77.00

70.00

81.67

71.70

~

Dt. Nasc

22/11/1993

02/07/1988

10/06/1980

03/08/1986

24/09/1980

Cota

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

PCD

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Pagina 8 de 17



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégic
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
Ampla Concorréncia
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia
43 167552 RAFAEL 67.19 64.67 57.67 56.67 72.33 78.00 73.33 67.67
CARDOSO DE
OLIVEIRA
44 170634 ELISANGELA 66.43 68.67 56.33 54.67 68.67 71.00 76.67 69.00
TORRES
RAMOS
45 173882 JOSE FLAVIO 60.00 56.33 66.67 60.00 53.33 58.33 55.00 70.33
RAMOS DE
QUEIROZ
46 167495 PaMELA MARIA 50.65 56.44 44 .85 49.23 49.23 49.23 52.77 52.77
GOMES DE
SOUSA
PCD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Dt. Nasc

18/06/1997

02/04/1982

14/09/1971

04/02/2002

Dt. Nasc

Cota

RS-IE

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Cota
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PCD

N.
# Insc.
1 167809
RS-IE

N.
# Insc.
1 171274
2 167557
3 167596
4 167555

(*) Classificados em vagas remanescentes.

BN
| | |
EENE INSTITUTO FEDERAL
- n Ronddnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
LANUZA KARMEN 68.39 72.75
NOBREGA DE SOUSA
DA SILVEIRA
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
DULCE OLIVEIRA 90.00 90.00
DINIZ
EDJANE DE SOUSA 83.19 84.33
BARBOSA SILVA
STEPHANIE ARRUDA 82.75 87.00
REIS
ALéEXIA MARIA 81.07 78.25

JUVENCIO N6BREGA
SILVA

Média
Matematica

63.75

Média

Matematica

90.00

88.33

85.50

80.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Quimica

71.50

Média

Quimica

90.00

80.33

76.75

81.00

Média
Fisica

61.25

Média

Fisica

90.00

78.00

76.25

85.75

Média
Biologia

60.00

Média

Biologia

90.00

84.67

82.00

85.25

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

79.50

Média

Historia

90.00

88.00

91.25

78.25

~

Média
Geografia

70.00

Média

Geografia

90.00

78.67

80.50

78.50

Dt. Nasc

10/06/1980

Dt. Nasc

18/08/1980

20/11/1997

18/06/1995

10/03/2002

Cota

PCD

Cota

RS-
PPI

RI-
PP

RI-
PPI

RI-IE
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
5 170107 JOZINALDO JOANA 80.38 84.00 79.33 77.33 83.67 78.67 80.00 79.67 26/09/1984 RS-
DA SILVA PPI
6 167541  JESSICA KETLY DE 80.38 83.33 83.33 75.33 76.00 76.00 85.00 83.67 17/09/1999 RS-
ASSIS SOUSA IE
7 167528 BRENDA SUERDA DA 79.67 78.33 70.00 81.00 79.67 80.67 86.67 81.33 20/04/1995 RI-IE
SILVA LEITE
8 167941  CARLOS ROBERTO 78.14 69.67 82.33 78.00 71.33 84.67 78.33 82.67 13/09/1969 RI-IE
MENEZES DE
ALBUQUERQUE
9 169956 ERICA IONARA LEITE 77.75 85.00 76.25 82.75 78.75 74.75 76.75 70.00 15/04/1999 RS-
DOS SANTOS PPI
10 171418 ALANNE DE OLIVEIRA 77.57 77.00 68.67 56.67 89.67 84.00 82.33 84.67 13/07/1996 RS-
GARCIA PPI
11 174701 JOSé CLEISON 74.26 73.33 76.00 66.00 72.00 75.50 78.00 79.00 27/11/1994 RS-
ANDRADE SILVA PPI
12 170320 IANE FABRIZIA DOS 71.62 75.33 73.00 61.00 67.67 72.67 75.67 76.00 21/06/1988 RI-
SANTOS AURéLIO PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 11 de 17



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

13 168018 PEDRO THIAGO 70.43 73.67 78.33 66.00 78.00 71.00 54.00 72.00 12/12/1998 RI-IE
SOUSA LEITE

14 173796 CRISTIANE 70.24 70.00 71.67 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 06/10/1988 RS-
ALBUQUERQUE DOS IE
SANTOS

15 171102 FABIANA RODRIGUES 69.43 73.00 78.00 67.00 66.00 68.00 66.00 68.00 04/05/1984 RS-
DA SILVA PPI

16 174605  CASSIO ANDRADE 69.29 69.00 69.00 73.00 57.00 71.00 69.00 77.00 02/07/1988 RS-
SILVA PPI

17 170979 FRANCISCA BARROS 68.36 69.00 65.53 63.00 63.67 71.00 64.67 81.67 03/08/1986 RI-
SANTOS PPI

18 167552 RAFAEL CARDOSO 67.19 64.67 57.67 56.67 72.33 78.00 73.33 67.67 18/06/1997 RS-
DE OLIVEIRA IE

19 170634 ELISANGELA TORRES 66.43 68.67 56.33 54.67 68.67 71.00 76.67 69.00 02/04/1982 RS-
RAMOS PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 12 de 17



MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

RN
| | ] |
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia L

RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia  Dt. Nasc Cota
1 171274 DULCE OLIVEIRA 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 18/08/1980 RS-
DINIZ PPI
2 167557  EDJANE DE SOUSA 83.19 84.33 88.33 80.33 78.00 84.67 88.00 78.67 20/11/1997 RI-
BARBOSA SILVA PPI
3 167596 STEPHANIE ARRUDA 82.75 87.00 85.50 76.75 76.25 82.00 91.25 80.50 18/06/1995 RI-
REIS PPI
4 170107 JOZINALDO JOANA 80.38 84.00 79.33 77.33 83.67 78.67 80.00 79.67 26/09/1984 RS-
DA SILVA PPI
5 169956 ERICA IONARA LEITE 77.75 85.00 76.25 82.75 78.75 74.75 76.75 70.00 15/04/1999 RS-
DOS SANTOS PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17 Pagina 13 de 17



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e Tecnolrj-gica
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

6 171418 ALANNE DE OLIVEIRA 77.57 77.00 68.67 56.67 89.67 84.00 82.33 84.67 13/07/1996 RS-
GARCIA PPI

7 174701  JOSé CLEISON 74.26 73.33 76.00 66.00 72.00 75.50 78.00 79.00 27/11/1994 RS-
ANDRADE SILVA PPI

8 170320 IANE FABRIZIA DOS 71.62 75.33 73.00 61.00 67.67 72.67 75.67 76.00 21/06/1988 RI-
SANTOS AURéLIO PPI

9 171102 FABIANA RODRIGUES 69.43 73.00 78.00 67.00 66.00 68.00 66.00 68.00 04/05/1984 RS-
DA SILVA PPI

10 174605  CASSIO ANDRADE 69.29 69.00 69.00 73.00 57.00 71.00 69.00 77.00 02/07/1988 RS-
SILVA PPI

11 170979 FRANCISCA BARROS 68.36 69.00 65.53 63.00 63.67 71.00 64.67 81.67 03/08/1986 RI-
SANTOS PPI

12 170634 ELISANGELA TORRES 66.43 68.67 56.33 54.67 68.67 71.00 76.67 69.00 02/04/1982 RS-
RAMOS PPI
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RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

N.
# Insc.
1 167557
2 167596
3 167555
4 167528

Nome Completo

EDJANE DE SOUSA
BARBOSA SILVA

STEPHANIE ARRUDA
REIS

ALéXIA MARIA
JUVENCIO N6BREGA
SILVA

BRENDA SUERDA DA
SILVA LEITE

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média
Geral

Média

Geral

83.19

82.75

81.07

79.67

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa
84.33

87.00

78.25

78.33

Média
Matematica

Média

Matematica

88.33

85.50

80.50

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

Média

Quimica

80.33

76.75

81.00

81.00

Média
Fisica

Média

Fisica

78.00

76.25

85.75

79.67

Média
Biologia

Média

Biologia

84.67

82.00

85.25

80.67
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Média
Historia

Média

Historia

88.00

91.25

78.25

86.67

~
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Média
Geografia

Média

Geografia

78.67

80.50

78.50

81.33

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

20/11/1997

18/06/1995

10/03/2002

20/04/1995

Cota

Cota

RI-
PPI

RI-
PP

RI-IE

RI-IE
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
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Ronddnia L

RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
5 167941 CARLOS ROBERTO 78.14 69.67 82.33 78.00 71.33 84.67 78.33 82.67 13/09/1969 RI-1E
MENEZES DE
ALBUQUERQUE
6 170320 IANE FABRIZIA DOS 71.62 75.33 73.00 61.00 67.67 72.67 75.67 76.00 21/06/1988 RI-
SANTOS AURéLIO PPI
7 168018 PEDRO THIAGO 70.43 73.67 78.33 66.00 78.00 71.00 54.00 72.00 12/12/1998 RI-IE
SOUSA LEITE
8 170979 FRANCISCA BARROS 68.36 69.00 65.53 63.00 63.67 71.00 64.67 81.67 03/08/1986 RI-
SANTOS PPI
RI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
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Ronddnia L

RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
1 167557 EDJANE DE SOUSA 83.19 84.33 88.33 80.33 78.00 84.67 88.00 78.67 20/11/1997 RI-
BARBOSA SILVA PPI
2 167596 STEPHANIE ARRUDA 82.75 87.00 85.50 76.75 76.25 82.00 91.25 80.50 18/06/1995 RI-
REIS PPI
3 170320 IANE FABRIZIA DOS 71.62 75.33 73.00 61.00 67.67 72.67 75.67 76.00 21/06/1988 RI-
SANTOS AURéLIO PPI
4 170979 FRANCISCA BARROS 68.36 69.00 65.53 63.00 63.67 71.00 64.67 81.67 03/08/1986 RI-
SANTOS PPI
RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.
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